
UCHWAŁA NR XVIII/177/2025 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/78/2015 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 

24 września 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z sal sportowych 

należących do Gminy Kostrzyn 

 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz.1153 ) Rada Miejskiej Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

 

§1.W  Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XII/78/2015 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 24 września 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z sal sportowych 

należących do Gminy Kostrzyn wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w §1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

 „3. Jednostką odpowiedzialną za wynajem sal sportowych w Gminie Kostrzyn jest Gminny 

Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji w Kostrzynie.” 

 

2)  §2  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Sala sportowa czynna jest:  

1) od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 do 22.00 z zastrzeżeniem,  

że administrator sali  może skrócić czas korzystania z sali sportowej, 

2) w soboty oraz w niedziele i święta w ramach potrzeb uzgodnionych z administratorem 

sali.” 

 

3) §2 ust. 5 otrzymuje  brzmienie: 

„5. Udostępnianie sali sportowej w zakresie określonym w ust.2 pkt 3 i w ust.3 odbywa 

się w oparciu o harmonogram ustalany przez Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki  

i Rekreacji w Kostrzynie”. 

 

4) §2 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

         „ 8. Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji w Kostrzynie oraz administratorzy 

sali sportowej zastrzegają sobie prawo do odwołania zaplanowanych wcześniej zajęć na 

obiekcie w celu przeprowadzenia imprez sportowo-rekreacyjnych, uroczystości 

szkolnych po uprzednim powiadomieniu zainteresowanego.”  

 

5) w §2 dodaje się ust. 9 w brzmieniu:  

      „9. W przypadku złożenia kilku wniosków o wynajem sali sportowej na ten sam termin   

pierwszeństwo w wynajmie przysługuje wnioskodawcy ustalonemu według 

następującej kolejności: 

1) kluby sportowe mające siedzibę na terenie Gminy Kostrzyn trenujące dzieci 

 i młodzież uczestniczące w rozgrywkach ligowych prowadzonych przez Polskie 

Związki Sportowe,  



2) kluby sportowe mające siedzibę na terenie Gminy Kostrzyn uczestniczące 

w rozgrywkach ligowych prowadzonych przez Polskie Związki Sportowe, 

3) kluby sportowe trenujące dzieci i młodzież z terenu Gminy Kostrzyn uczestniczące 

w rozgrywkach ligowych prowadzonych przez Polskie Związki Sportowe,  

4) kluby sportowe z terenu Gminy Kostrzyn uczestniczące w rozgrywkach ligowych 

prowadzonych przez Polskie Związki Sportowe,  

5) organizacje i stowarzyszenia prowadzące zajęcia dla mieszkańców Gminy Kostrzyn, 

6) mieszkańcy Gminy Kostrzyn, 

7) pozostali.” 

 

6) §4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 „ 3) wnoszenia jedzenia, palenia tytoniu, korzystania z podgrzewaczy tytoniu,                                         

i e-papierosów, wnoszenia i spożywania alkoholu oraz innych środków odurzających, 

żucia gumy”,  

 

§ 2.Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/78/2015 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 24 

września 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z sal sportowych należących  

do Gminy Kostrzyn otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn.  

 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z wyjątkiem § 2 uchwały, który wchodzi w życie z dniem 1 

stycznia 2026 roku. 

 

  



UZASADNIENIE  

do UCHWAŁY NR XVIII/177/2025 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 29 września 2025 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/78/2015 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 

24 września 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z sal sportowych 

należących do Gminy Kostrzyn 

Wprowadzenie zmian w Regulaminie korzystania z sal sportowych należących do Gminy 

Kostrzyn podyktowane jest potrzebą dostosowania obowiązujących przepisów do aktualnych 

potrzeb mieszkańców, klubów sportowych oraz instytucji korzystających z obiektów. Zmiany 

mają na celu jednoznaczne wskazanie jednostki odpowiedzialnej za wynajem sal sportowych, 

tj. Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Kostrzynie oraz dostosowanie godzin 

otwarcia sal sportowych do realnych potrzeb użytkowników przy jednoczesnym zachowaniu 

elastyczności w zakresie ich skracania przez administratora. Uchwałą określa także kryterium 

pierwszeństwa w wynajmie sali w przypadku złożenia kilku wniosków na ten sam termin,  

z priorytetem dla klubów sportowych szkolących dzieci i młodzież oraz działających na terenie 

Gminy Kostrzyn. Przyjęcie niniejszej uchwały pozwoli na zwiększenie dostępności obiektów 

sportowych dla mieszkańców Gminy Kostrzyn, a także dostosowuje cennik wynajmu  

do warunków rynkowych, po wycenie dokonanej przez rzeczoznawcę.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


